
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE n. 58 del 27 febbraio 2012  
 

 
OGGETTO: Presa d’atto del conto degli agenti contabili anno 2011. 
 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 27 del mese di febbraio  
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTO l’art. 233 del T.U.EE.LL. n. 267/2000 che al 1° com ma testalmuente recita: “Entro il termine di 
due mesi dalla chiusura dell’esercizio finanziario, l’economo, il consegnatario dei beni e gli altri 
soggetti di cui all’art. 93, comma 2  rendono il conto della propria gestione all’Ente Locale, il quale lo 
trasmette alla competente sezione giurisdizionale della Corte dei Conti entro 6° giorni 
dall’approvazione del rendiconto”; 
CONSIDERATO che gli agenti contabili che hanno maneggio di denaro pubblico hanno presentato 
entro il termine previsto dalla legge il conto della propria gestione relativa all’anno 2011; 
 

DETERMINA 
 
di prendere atto che gli agenti contabili dell’Ente hanno presentato il conto della propria gestione 
relativa all’anno 2011; 
di dare atto che tali conti saranno allegati al rendiconto di cui all’art. 227 del T.U.EE.LL. n. 267/2000. 
 

Il Compilatore 
(ns) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile. 
 
Ortona,  27 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTO RE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Economato 


